

FORAJ SONDE SA CRAIOVA

PROPUNERI INVESTITII PENTRU ANUL 2020

NR. CRT.	DENUMIRE	CANT BUC	Euro	
			Pret Unitar	Valoare
FORAJ + MECANO-ENERGETIC				
1	CLESTE MULTIDIMENSIONAL/ MANUAL TONG BV-65 ECHIPAT CU FALCI CLESTE 3 1/2 - 11 1/4, CU MANERE DE SIGURANTA SI DISPOZITIV DE SIGURANTA LA COADA CLESTE	4	12,622	50,488
2	DISPOZITIV INREGISTRARE MOMENT/TONG TORQUE ASSY 46" - 65000ft	2	1,595	3,190
3	ELEVATOR - B+V Type CL-350; Center Latch Elevator, API8C-PSL1, for 4.1/2"; EU & 5" IEU Drill Pipe, 18° Shoulder, 350 ton, ATEX & CE marked	2	8,469	16,938
4	PENE - B+V Type RSX Extra Long Rotary Slip 5" Body c/w Inserts 5", API 7K, (replaces 83330) ATEX & CE marked Certificate of Producer + Set Inserts for RSX slips 5"x5" (54 pcs)	2	3,066	6,132
5	PENE - B+V Type DCM Multisegment Forged Medium Drill Collar Slip for 5.1/2"-7" OD Drill Collars c/w Circular Buttons, API 7K, ATEX & CE marked; Certificate of Producer+Set of Circular Buttons for slip size 5.1/2"-7" (63 pcs)	2	2,657	5,314
6	PENE - B+V Type DCL Multisegment Forged Large Drill Collar Slip for 6.3/4"-8.1/4" OD Drill Collars c/w Circular Buttons, API 7K; ATEX & CE marked; Certificate of Producer+Set of Circular Buttons for slip size 6.3/4"-8.1/4" (88 pcs)	2	2,733	5,466
7	COLIER SIGURANTA - B+V Type C safety clamp for 6.1/2"-7.5/8", completed with box and wrench ATEX & CE marked, MADE IN GERMANY; Certificate of Producer+Insert for Safety Clamp (without Cotter Pin)=10 buc	2	1,319	2,638
8	COLIER SIGURANTA - B+V Type C safety clamp for 7.5/8"-9,1/2", completed with box and wrench ATEX & CE marked, Certificate of Producer+Insert for Safety Clamp (without Cotter Pin) =13 buc.	2	1,591	3,182
9	VENTIL HIDRAULIC 3 1/16X700 bar	1	4,890	4,890
10	DUZA HIDRAULICA 2 1/16 X 700 CU PANOU CONTROL LA DISTANTA	1	22,610	22,610
11	DORN TIP III, 7 5/8 REG DREAPTA	1	800	800
12	DORN TIP III, 6 5/8 REG DREAPTA	2	625	1,250
13	DORN TIP III, 4 1/2 REG DREAPTA	2	500	1,000
14	RACORD SIGURANTA CU ZAVOR M x C 6 5/8 REG DREAPTA	1	4,200	4,200
15	RACORD SIGURANTA CU ZAVOR M x C 4 1/2 IF DREAPTA	2	4,085	8,170
16	TUTA M 6 5/8 REG DREAPTA PENTRU DC 8"(prindere pe d= 203,2mm)	1	2,300	2,300
17	FURTUN ROTARY	2	10,500	21,000
TOTAL FORAJ				159,568
1	FURTUN VIBRATOR	2	5,500	11,000
2	POMPA MOTORINA 50X40 ATEX	1	3,850	3,850
3	POMPA TRAGERE BECI	1	2,353	2,353
4	POMPA KARCHER	1	3,000	3,000
5	CALORIFER ATEX	1	4,300	4,300
6	LIMITATOR CURSA MACARA CARLIG LA COBORARE	1	5,800	5,800

NR. CRT.	DENUMIRE	CANT BUC	Euro	
			Pret Unitar	Valoare
7	TROLIU PNEUMATIC 3 TO	1	4,500	4,500
8	VENTIL 4 " TIP CAMERON	4	3,800	15,200
9	MOTOR HIDRAULIC TOP DRIVE	2	8,000	16,000
10	CALCULATOR INTERFATA GENERATOARE	1	3,900	3,900
11	CABINA COMPENSARE ENERGIE REACTIVA PENTRU DOUA GENERATOARE	1	15,000	15,000
TOTAL MECANO -ENERGETIC				84,903
III AUTO				
1	AUTONACELA PRB CU BRAT TELESCOPIC	1	57,000	57,000
IV HSEQ				
1	BUTELIE CU GAZ ETALON" 15 ppm H2S; 50ppm CO; 2% Vol CO2; 2,5% Vol CH4, 18% Vol O2 - COD 6811132	2	220	440
2	APARAT DE PROTECTIE RESPIRATORIE EVAK AUTONOMIE 10 min	12	450	5,400
3	APARAT DE PROTECTIE RESPIRATORIE ARIAK AUTONOMIE 30 min	6	600	3,600
4	SISTEM DE PROTECTIE ANTICADERE PENTRU TOATE SCARILE VERTICALE PESTE 3m INALTIME	3	702	2,106
6	CRSV PENTRU POD PODAR	1	1,490	1,490
7	DETECTOARE PORTABILE DE GAZ CH4, H2S SI O2	1	1,407	1,407
10	CRSV PENTRU SUBSTRUCTURA	2	855	1,710
TOTAL HSEQ				16,153
TOTAL PROPUNERI INVESTITII 2020 (Euro)				317,624

Director General,
Victor Constantin



Director Economic,
Cristina Buruiana

